
1

NIÈVRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°58-2016-030

PUBLIÉ LE 15 JUILLET 2016



Sommaire

Direction départementale des territoires de la Nièvre
58-2016-07-11-004 - Arrêté portant autorisation de manifestation nautique pour la Fête de

Loire 2016 du 15 au 25 juillet 2016 sur la Loire à Nevers (4 pages) Page 4

58-2016-07-08-001 - Arrêté portant autorisation de manifestation nautique pour le Festi

Val de Loire 2016 du 13 au 16 juillet 2016 sur la Loire à La Charité sur Loire (6 pages) Page 9

58-2016-07-07-002 - Arrêté portant interdiction de circulation et de stationnement dans les

zones de nidification des oiseaux de grèves dans les départements de la Nièvre et du Cher

(18 pages) Page 16

58-2016-07-08-003 - Arrêté portant interdiction de la navigation sur la Loire lors du feu

d'artifice du 14 juillet 2016 tiré sur la Loire à Cosne-sur-Loire (4 pages) Page 35

58-2016-07-08-002 - Arrêté portant interdiction de la navigation sur la Loire lors du feu

d'artifice tiré le 13 juillet 2016 sur la Loire à La Charité sur Loire (4 pages) Page 40

58-2016-07-08-004 - Arrêté portant interdiction de la navigation sur la Loire lors du feu

d'artifice tiré le 16 juillet 2016 sur la Loire au lieu-dit "Villechaud" commune de

Cosne-sur-Loire (4 pages) Page 45

58-2016-07-07-003 - Arrêté préfectoral cadre n°2016 sur les mesures de préservation

quantitative de la ressource en eau dans le département de la Nièvre (15 pages) Page 50

58-2016-07-11-003 - Avenant n°1 au programme d'actions 2016 de la délégation locale

Anah de la Nièvre (1 page) Page 66

PREF 58
58-2016-07-08-008 - arrêté portant approbation du projet porté par la SAS SEPE de

CHARSONVILLE (3 pages) Page 68

Préfecture de la Nièvre
58-2016-07-08-005 - AP 31ème course de côte régionale de Lormes-1ère Course VHC (10

pages) Page 72

58-2016-07-08-006 - AP 500 miles de Magny-Cours (6 pages) Page 83

58-2016-07-07-001 - Arrêté (UFOLEP) La Chapelloise 2016 (4 pages) Page 90

58-2016-07-11-005 - arrêté Eric DELAFON (2 pages) Page 95

58-2016-07-08-007 - Arrêté interpréfectoral n°2016-P-1101 du 8 juillet 2016 portant

adhésion des communes d'Asnan, Beaulieu, Challement et Dornecy au SIAB du Beuvron

(2 pages) Page 98

58-2016-07-11-001 - arrêté n°2016-P-1103 portant adhésion de la commune de Garchizy

au syndicat mixte ouvert pour la restauration collective (2 pages) Page 101

58-2016-07-12-001 - Arrêté portant institution des servitudes d’appui, de passage,

d’élagage et d’abattage sur le territoire des communes de GARCHIZY et de

VARENNES-VAUZELLES, en vue de la réalisation de la liaison électrique souterraine à

63 000 volts entre les postes de Garchizy et le pylône 112 de la ligne Garchizy - Saint-Éloi

(4 pages) Page 104

2



58-2016-07-06-006 - Arrêté préfectoral portant création de la commune nouvelle "VAUX

D'AMOGNES" (2 pages) Page 109

3



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2016-07-11-004

Arrêté portant autorisation de manifestation nautique pour

la Fête de Loire 2016 du 15 au 25 juillet 2016 sur la Loire

à Nevers

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-11-004 - Arrêté portant autorisation de manifestation nautique pour la Fête de Loire 2016 du
15 au 25 juillet 2016 sur la Loire à Nevers 4



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-11-004 - Arrêté portant autorisation de manifestation nautique pour la Fête de Loire 2016 du
15 au 25 juillet 2016 sur la Loire à Nevers 5



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-11-004 - Arrêté portant autorisation de manifestation nautique pour la Fête de Loire 2016 du
15 au 25 juillet 2016 sur la Loire à Nevers 6



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-11-004 - Arrêté portant autorisation de manifestation nautique pour la Fête de Loire 2016 du
15 au 25 juillet 2016 sur la Loire à Nevers 7



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-11-004 - Arrêté portant autorisation de manifestation nautique pour la Fête de Loire 2016 du
15 au 25 juillet 2016 sur la Loire à Nevers 8



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2016-07-08-001

Arrêté portant autorisation de manifestation nautique pour

le Festi Val de Loire 2016 du 13 au 16 juillet 2016 sur la

Loire à La Charité sur Loire

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-08-001 - Arrêté portant autorisation de manifestation nautique pour le Festi Val de Loire 2016
du 13 au 16 juillet 2016 sur la Loire à La Charité sur Loire 9



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-08-001 - Arrêté portant autorisation de manifestation nautique pour le Festi Val de Loire 2016
du 13 au 16 juillet 2016 sur la Loire à La Charité sur Loire 10



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-08-001 - Arrêté portant autorisation de manifestation nautique pour le Festi Val de Loire 2016
du 13 au 16 juillet 2016 sur la Loire à La Charité sur Loire 11



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-08-001 - Arrêté portant autorisation de manifestation nautique pour le Festi Val de Loire 2016
du 13 au 16 juillet 2016 sur la Loire à La Charité sur Loire 12



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-08-001 - Arrêté portant autorisation de manifestation nautique pour le Festi Val de Loire 2016
du 13 au 16 juillet 2016 sur la Loire à La Charité sur Loire 13



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-08-001 - Arrêté portant autorisation de manifestation nautique pour le Festi Val de Loire 2016
du 13 au 16 juillet 2016 sur la Loire à La Charité sur Loire 14



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-08-001 - Arrêté portant autorisation de manifestation nautique pour le Festi Val de Loire 2016
du 13 au 16 juillet 2016 sur la Loire à La Charité sur Loire 15



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2016-07-07-002

Arrêté portant interdiction de circulation et de

stationnement dans les zones de nidification des oiseaux de

grèves dans les départements de la Nièvre et du Cher

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-07-002 - Arrêté portant interdiction de circulation et de stationnement dans les zones de
nidification des oiseaux de grèves dans les départements de la Nièvre et du Cher 16



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-07-002 - Arrêté portant interdiction de circulation et de stationnement dans les zones de
nidification des oiseaux de grèves dans les départements de la Nièvre et du Cher 17



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-07-002 - Arrêté portant interdiction de circulation et de stationnement dans les zones de
nidification des oiseaux de grèves dans les départements de la Nièvre et du Cher 18



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-07-002 - Arrêté portant interdiction de circulation et de stationnement dans les zones de
nidification des oiseaux de grèves dans les départements de la Nièvre et du Cher 19



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-07-002 - Arrêté portant interdiction de circulation et de stationnement dans les zones de
nidification des oiseaux de grèves dans les départements de la Nièvre et du Cher 20



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-07-002 - Arrêté portant interdiction de circulation et de stationnement dans les zones de
nidification des oiseaux de grèves dans les départements de la Nièvre et du Cher 21



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-07-002 - Arrêté portant interdiction de circulation et de stationnement dans les zones de
nidification des oiseaux de grèves dans les départements de la Nièvre et du Cher 22



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-07-002 - Arrêté portant interdiction de circulation et de stationnement dans les zones de
nidification des oiseaux de grèves dans les départements de la Nièvre et du Cher 23



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-07-002 - Arrêté portant interdiction de circulation et de stationnement dans les zones de
nidification des oiseaux de grèves dans les départements de la Nièvre et du Cher 24



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-07-002 - Arrêté portant interdiction de circulation et de stationnement dans les zones de
nidification des oiseaux de grèves dans les départements de la Nièvre et du Cher 25



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-07-002 - Arrêté portant interdiction de circulation et de stationnement dans les zones de
nidification des oiseaux de grèves dans les départements de la Nièvre et du Cher 26



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-07-002 - Arrêté portant interdiction de circulation et de stationnement dans les zones de
nidification des oiseaux de grèves dans les départements de la Nièvre et du Cher 27



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-07-002 - Arrêté portant interdiction de circulation et de stationnement dans les zones de
nidification des oiseaux de grèves dans les départements de la Nièvre et du Cher 28



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-07-002 - Arrêté portant interdiction de circulation et de stationnement dans les zones de
nidification des oiseaux de grèves dans les départements de la Nièvre et du Cher 29



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-07-002 - Arrêté portant interdiction de circulation et de stationnement dans les zones de
nidification des oiseaux de grèves dans les départements de la Nièvre et du Cher 30



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-07-002 - Arrêté portant interdiction de circulation et de stationnement dans les zones de
nidification des oiseaux de grèves dans les départements de la Nièvre et du Cher 31



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-07-002 - Arrêté portant interdiction de circulation et de stationnement dans les zones de
nidification des oiseaux de grèves dans les départements de la Nièvre et du Cher 32



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-07-002 - Arrêté portant interdiction de circulation et de stationnement dans les zones de
nidification des oiseaux de grèves dans les départements de la Nièvre et du Cher 33



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-07-002 - Arrêté portant interdiction de circulation et de stationnement dans les zones de
nidification des oiseaux de grèves dans les départements de la Nièvre et du Cher 34



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2016-07-08-003

Arrêté portant interdiction de la navigation sur la Loire lors

du feu d'artifice du 14 juillet 2016 tiré sur la Loire à

Cosne-sur-Loire

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-08-003 - Arrêté portant interdiction de la navigation sur la Loire lors du feu d'artifice du 14
juillet 2016 tiré sur la Loire à Cosne-sur-Loire 35



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-08-003 - Arrêté portant interdiction de la navigation sur la Loire lors du feu d'artifice du 14
juillet 2016 tiré sur la Loire à Cosne-sur-Loire 36



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-08-003 - Arrêté portant interdiction de la navigation sur la Loire lors du feu d'artifice du 14
juillet 2016 tiré sur la Loire à Cosne-sur-Loire 37



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-08-003 - Arrêté portant interdiction de la navigation sur la Loire lors du feu d'artifice du 14
juillet 2016 tiré sur la Loire à Cosne-sur-Loire 38



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-08-003 - Arrêté portant interdiction de la navigation sur la Loire lors du feu d'artifice du 14
juillet 2016 tiré sur la Loire à Cosne-sur-Loire 39



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2016-07-08-002

Arrêté portant interdiction de la navigation sur la Loire lors

du feu d'artifice tiré le 13 juillet 2016 sur la Loire à La

Charité sur Loire

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-08-002 - Arrêté portant interdiction de la navigation sur la Loire lors du feu d'artifice tiré le 13
juillet 2016 sur la Loire à La Charité sur Loire 40



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-08-002 - Arrêté portant interdiction de la navigation sur la Loire lors du feu d'artifice tiré le 13
juillet 2016 sur la Loire à La Charité sur Loire 41



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-08-002 - Arrêté portant interdiction de la navigation sur la Loire lors du feu d'artifice tiré le 13
juillet 2016 sur la Loire à La Charité sur Loire 42



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-08-002 - Arrêté portant interdiction de la navigation sur la Loire lors du feu d'artifice tiré le 13
juillet 2016 sur la Loire à La Charité sur Loire 43



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-08-002 - Arrêté portant interdiction de la navigation sur la Loire lors du feu d'artifice tiré le 13
juillet 2016 sur la Loire à La Charité sur Loire 44



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2016-07-08-004

Arrêté portant interdiction de la navigation sur la Loire lors

du feu d'artifice tiré le 16 juillet 2016 sur la Loire au

lieu-dit "Villechaud" commune de Cosne-sur-Loire

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-08-004 - Arrêté portant interdiction de la navigation sur la Loire lors du feu d'artifice tiré le 16
juillet 2016 sur la Loire au lieu-dit "Villechaud" commune de Cosne-sur-Loire 45



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-08-004 - Arrêté portant interdiction de la navigation sur la Loire lors du feu d'artifice tiré le 16
juillet 2016 sur la Loire au lieu-dit "Villechaud" commune de Cosne-sur-Loire 46



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-08-004 - Arrêté portant interdiction de la navigation sur la Loire lors du feu d'artifice tiré le 16
juillet 2016 sur la Loire au lieu-dit "Villechaud" commune de Cosne-sur-Loire 47



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-08-004 - Arrêté portant interdiction de la navigation sur la Loire lors du feu d'artifice tiré le 16
juillet 2016 sur la Loire au lieu-dit "Villechaud" commune de Cosne-sur-Loire 48



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-08-004 - Arrêté portant interdiction de la navigation sur la Loire lors du feu d'artifice tiré le 16
juillet 2016 sur la Loire au lieu-dit "Villechaud" commune de Cosne-sur-Loire 49



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2016-07-07-003

Arrêté préfectoral cadre n°2016 sur les mesures de

préservation quantitative de la ressource en eau dans le

département de la Nièvre

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-07-003 - Arrêté préfectoral cadre n°2016 sur les mesures de préservation quantitative de la
ressource en eau dans le département de la Nièvre 50



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-07-003 - Arrêté préfectoral cadre n°2016 sur les mesures de préservation quantitative de la
ressource en eau dans le département de la Nièvre 51



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-07-003 - Arrêté préfectoral cadre n°2016 sur les mesures de préservation quantitative de la
ressource en eau dans le département de la Nièvre 52



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-07-003 - Arrêté préfectoral cadre n°2016 sur les mesures de préservation quantitative de la
ressource en eau dans le département de la Nièvre 53



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-07-003 - Arrêté préfectoral cadre n°2016 sur les mesures de préservation quantitative de la
ressource en eau dans le département de la Nièvre 54



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-07-003 - Arrêté préfectoral cadre n°2016 sur les mesures de préservation quantitative de la
ressource en eau dans le département de la Nièvre 55



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-07-003 - Arrêté préfectoral cadre n°2016 sur les mesures de préservation quantitative de la
ressource en eau dans le département de la Nièvre 56



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-07-003 - Arrêté préfectoral cadre n°2016 sur les mesures de préservation quantitative de la
ressource en eau dans le département de la Nièvre 57



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-07-003 - Arrêté préfectoral cadre n°2016 sur les mesures de préservation quantitative de la
ressource en eau dans le département de la Nièvre 58



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-07-003 - Arrêté préfectoral cadre n°2016 sur les mesures de préservation quantitative de la
ressource en eau dans le département de la Nièvre 59



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-07-003 - Arrêté préfectoral cadre n°2016 sur les mesures de préservation quantitative de la
ressource en eau dans le département de la Nièvre 60



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-07-003 - Arrêté préfectoral cadre n°2016 sur les mesures de préservation quantitative de la
ressource en eau dans le département de la Nièvre 61



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-07-003 - Arrêté préfectoral cadre n°2016 sur les mesures de préservation quantitative de la
ressource en eau dans le département de la Nièvre 62



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-07-003 - Arrêté préfectoral cadre n°2016 sur les mesures de préservation quantitative de la
ressource en eau dans le département de la Nièvre 63



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-07-003 - Arrêté préfectoral cadre n°2016 sur les mesures de préservation quantitative de la
ressource en eau dans le département de la Nièvre 64



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-07-003 - Arrêté préfectoral cadre n°2016 sur les mesures de préservation quantitative de la
ressource en eau dans le département de la Nièvre 65



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2016-07-11-003

Avenant n°1 au programme d'actions 2016 de la délégation

locale Anah de la Nièvre

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-11-003 - Avenant n°1 au programme d'actions 2016 de la délégation locale Anah de la Nièvre 66



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-07-11-003 - Avenant n°1 au programme d'actions 2016 de la délégation locale Anah de la Nièvre 67



PREF 58

58-2016-07-08-008

arrêté portant approbation du projet porté par la SAS SEPE

de CHARSONVILLE

PREF 58 - 58-2016-07-08-008 - arrêté portant approbation du projet porté par la SAS SEPE de CHARSONVILLE 68



PRÉFET DE LA NIEVRE

Direction Régionale de l'Environnement,
de l'Aménagement et du Logement

Mission Régionale Climat Air Énergie

Département Régulation Air Énergie

                                                            ARRÊTÉ N°

PORTANT APPROBATION DU PROJET PORTÉ PAR LA S.A.S. SEPE DE CHARSONVILLE :

IMPLANTATION D’UNE LIGNE ÉLECTRIQUE INTÉRIEURE

AU SEIN DU PARC ÉOLIEN DE BOUHY

LE PRÉFET DE LA NIEVRE, 

VU le Code de l'énergie, dont notamment les articles L323-11, R323-29 et R323-40 ;

VU l’arrêté interministériel du 17 mai 2001 déterminant les conditions techniques auxquelles doivent satisfaire
les distributions d’énergie électrique ;

VU l'arrêté ministériel du 14 janvier 2013 relatif aux modalités du contrôle technique des ouvrages des réseaux
publics d’électricité, des ouvrages assimilables à ces réseaux publics et  des lignes directes prévu par
l’article  13  du  décret  n°2011-1697  du  1er décembre  2011  relatif  aux  ouvrages  des  réseaux  publics
d’électricité et des autres réseaux d’électricité et au dispositif de surveillance et de contrôle des ondes
électromagnétiques ;

VU la demande de la Société de Production Eolienne de Taingy (SOPRELTA) datée du 5 avril 2016 sollicitant
l’approbation du projet d'ouvrage de création d’une ligne électrique souterraine dans le parc éolien de
Bouhy ;

VU le dossier présenté à l'appui de la demande ;

VU l’arrêté préfectoral n°7 du 28 janvier 2016 portant délégation de signature à M. Thierry VATIN, Directeur
Régional de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement de Bourgogne Franche-Comté ;

VU la décision n°16-09 portant délégation de signature de M. Thierry VATIN aux agents de la DREAL pour les
missions sous autorité du préfet de la Nièvre ;

VU le rapport de la DREAL Franche-Comté en date du 8 juillet 2016;

CONSIDÉRANT que les conditions légales de délivrance de l'approbation sont réunies ;

PREF 58 - 58-2016-07-08-008 - arrêté portant approbation du projet porté par la SAS SEPE de CHARSONVILLE 69



ARRETE :

Article 1  er     :

Le projet de ligne électrique souterraine raccordant les 5 éoliennes au poste de livraison du parc éolien de
Taingy est approuvé.

Cette approbation est délivrée sans préjudice des autres législations et réglementations applicables, notamment
le code de l’urbanisme et le code du travail.

Article 2     :

Les travaux sont exécutés sous la responsabilité de la société SEPE de Charsonville, conformément au projet
approuvé et dans le respect de la réglementation technique, dont notamment l’arrêté interministériel du 17 mai
2001 susvisé, des normes et des règles de l'art en vigueur. 

Article  3     :

L’exploitant doit :

• procéder  aux  déclarations  préalables  aux  travaux de  construction  de  l’ouvrage  concerné,  et
enregistrer ce dernier sur le guichet unique www.reseaux-et-canalisations.gouv.fr en application
des dispositions des articles L.554-1 à L.554-4 et R.554-1 et suivants du code de l’environnement
qui sont relatives à la sécurité des réseaux souterrains, aériens ou subaquatiques de transport ou
de distribution ;

• transmettre, conformément à l’article R.323-29 du code de l’énergie, au gestionnaire du réseau
public de transport d’électricité les informations permettant à ce dernier d’enregistrer la présence
des ouvrages privés dans son Système d’Information Géographique. 

Article 4     :

Le présent arrêté sera notifié à la S.A.S. SEPE de Charsonville.

Une copie du présent arrêté sera affichée dès réception dans les mairies de Bouhy et Dampierre-sous-Bouhy
pour une durée d’un mois.

Article 5     :

Cet arrêté est susceptible de faire l’objet d’un recours gracieux auprès du Préfet ou d’un contentieux devant le
Tribunal Administratif, dans un délai de deux mois à compter de sa notification. Pour les tiers, ce délai est de
deux mois à compter de l'accomplissement des mesures de publicité. 

Le recours contentieux doit être accompagné de la contribution à l'aide juridique prévue à l'article 1635 bis Q du
code général des impôts.

PREF 58 - 58-2016-07-08-008 - arrêté portant approbation du projet porté par la SAS SEPE de CHARSONVILLE 70



Article 6     :

Le Directeur Régional l'Environnement, de l’Aménagement et du Logement de Bourgogne Franche-Comté est
chargé de l'exécution du présent arrêté qui sera inséré aux Recueils des Actes Administratifs de la Préfecture
de la Nièvre.

                                                                Besançon, le 8 juillet 2016

Pour le Préfet et par subdélégation,
Le Chef du Département Énergie,

Jean-Charles BIERME

PREF 58 - 58-2016-07-08-008 - arrêté portant approbation du projet porté par la SAS SEPE de CHARSONVILLE 71



Préfecture de la Nièvre

58-2016-07-08-005

AP 31ème course de côte régionale de Lormes-1ère Course

VHC

Préfecture de la Nièvre - 58-2016-07-08-005 - AP 31ème course de côte régionale de Lormes-1ère Course VHC 72



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-07-08-005 - AP 31ème course de côte régionale de Lormes-1ère Course VHC 73



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-07-08-005 - AP 31ème course de côte régionale de Lormes-1ère Course VHC 74



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-07-08-005 - AP 31ème course de côte régionale de Lormes-1ère Course VHC 75



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-07-08-005 - AP 31ème course de côte régionale de Lormes-1ère Course VHC 76



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-07-08-005 - AP 31ème course de côte régionale de Lormes-1ère Course VHC 77



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-07-08-005 - AP 31ème course de côte régionale de Lormes-1ère Course VHC 78



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-07-08-005 - AP 31ème course de côte régionale de Lormes-1ère Course VHC 79



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-07-08-005 - AP 31ème course de côte régionale de Lormes-1ère Course VHC 80



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-07-08-005 - AP 31ème course de côte régionale de Lormes-1ère Course VHC 81



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-07-08-005 - AP 31ème course de côte régionale de Lormes-1ère Course VHC 82



Préfecture de la Nièvre

58-2016-07-08-006

AP 500 miles de Magny-Cours

Préfecture de la Nièvre - 58-2016-07-08-006 - AP 500 miles de Magny-Cours 83



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-07-08-006 - AP 500 miles de Magny-Cours 84



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-07-08-006 - AP 500 miles de Magny-Cours 85



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-07-08-006 - AP 500 miles de Magny-Cours 86



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-07-08-006 - AP 500 miles de Magny-Cours 87



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-07-08-006 - AP 500 miles de Magny-Cours 88



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-07-08-006 - AP 500 miles de Magny-Cours 89



Préfecture de la Nièvre

58-2016-07-07-001

Arrêté (UFOLEP) La Chapelloise 2016

Préfecture de la Nièvre - 58-2016-07-07-001 - Arrêté (UFOLEP) La Chapelloise 2016 90



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-07-07-001 - Arrêté (UFOLEP) La Chapelloise 2016 91



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-07-07-001 - Arrêté (UFOLEP) La Chapelloise 2016 92



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-07-07-001 - Arrêté (UFOLEP) La Chapelloise 2016 93



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-07-07-001 - Arrêté (UFOLEP) La Chapelloise 2016 94



prefecture de la nievre

58-2016-07-11-005

arrêté Eric DELAFON

prefecture de la nievre - 58-2016-07-11-005 - arrêté Eric DELAFON 95



prefecture de la nievre - 58-2016-07-11-005 - arrêté Eric DELAFON 96



prefecture de la nievre - 58-2016-07-11-005 - arrêté Eric DELAFON 97



Préfecture de la Nièvre

58-2016-07-08-007

Arrêté interpréfectoral n°2016-P-1101 du 8 juillet 2016

portant adhésion des communes d'Asnan, Beaulieu,

Challement et Dornecy au SIAB du Beuvron

Préfecture de la Nièvre - 58-2016-07-08-007 - Arrêté interpréfectoral n°2016-P-1101 du 8 juillet 2016 portant adhésion des communes d'Asnan, Beaulieu,
Challement et Dornecy au SIAB du Beuvron 98



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-07-08-007 - Arrêté interpréfectoral n°2016-P-1101 du 8 juillet 2016 portant adhésion des communes d'Asnan, Beaulieu,
Challement et Dornecy au SIAB du Beuvron 99



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-07-08-007 - Arrêté interpréfectoral n°2016-P-1101 du 8 juillet 2016 portant adhésion des communes d'Asnan, Beaulieu,
Challement et Dornecy au SIAB du Beuvron 100



Préfecture de la Nièvre

58-2016-07-11-001

arrêté n°2016-P-1103 portant adhésion de la commune de

Garchizy au syndicat mixte ouvert pour la restauration

collective

Préfecture de la Nièvre - 58-2016-07-11-001 - arrêté n°2016-P-1103 portant adhésion de la commune de Garchizy au syndicat mixte ouvert pour la restauration
collective 101



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-07-11-001 - arrêté n°2016-P-1103 portant adhésion de la commune de Garchizy au syndicat mixte ouvert pour la restauration
collective 102



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-07-11-001 - arrêté n°2016-P-1103 portant adhésion de la commune de Garchizy au syndicat mixte ouvert pour la restauration
collective 103



Préfecture de la Nièvre

58-2016-07-12-001

Arrêté portant institution des servitudes d’appui, de

passage, d’élagage et d’abattage sur le territoire des

communes de GARCHIZY et de

VARENNES-VAUZELLES, en vue de la réalisation de la

liaison électrique souterraine à 63 000 volts entre les postes

de Garchizy et le pylône 112 de la ligne Garchizy -

Saint-Éloi

Préfecture de la Nièvre - 58-2016-07-12-001 - Arrêté portant institution des servitudes d’appui, de passage, d’élagage et d’abattage sur le territoire des communes
de GARCHIZY et de VARENNES-VAUZELLES, en vue de la réalisation de la liaison électrique souterraine à 63 000 volts entre les postes de Garchizy et le
pylône 112 de la ligne Garchizy - Saint-Éloi

104



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-07-12-001 - Arrêté portant institution des servitudes d’appui, de passage, d’élagage et d’abattage sur le territoire des communes
de GARCHIZY et de VARENNES-VAUZELLES, en vue de la réalisation de la liaison électrique souterraine à 63 000 volts entre les postes de Garchizy et le
pylône 112 de la ligne Garchizy - Saint-Éloi

105



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-07-12-001 - Arrêté portant institution des servitudes d’appui, de passage, d’élagage et d’abattage sur le territoire des communes
de GARCHIZY et de VARENNES-VAUZELLES, en vue de la réalisation de la liaison électrique souterraine à 63 000 volts entre les postes de Garchizy et le
pylône 112 de la ligne Garchizy - Saint-Éloi

106



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-07-12-001 - Arrêté portant institution des servitudes d’appui, de passage, d’élagage et d’abattage sur le territoire des communes
de GARCHIZY et de VARENNES-VAUZELLES, en vue de la réalisation de la liaison électrique souterraine à 63 000 volts entre les postes de Garchizy et le
pylône 112 de la ligne Garchizy - Saint-Éloi

107



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-07-12-001 - Arrêté portant institution des servitudes d’appui, de passage, d’élagage et d’abattage sur le territoire des communes
de GARCHIZY et de VARENNES-VAUZELLES, en vue de la réalisation de la liaison électrique souterraine à 63 000 volts entre les postes de Garchizy et le
pylône 112 de la ligne Garchizy - Saint-Éloi

108



Préfecture de la Nièvre

58-2016-07-06-006

Arrêté préfectoral portant création de la commune nouvelle

"VAUX D'AMOGNES"

Préfecture de la Nièvre - 58-2016-07-06-006 - Arrêté préfectoral portant création de la commune nouvelle "VAUX D'AMOGNES" 109



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-07-06-006 - Arrêté préfectoral portant création de la commune nouvelle "VAUX D'AMOGNES" 110



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-07-06-006 - Arrêté préfectoral portant création de la commune nouvelle "VAUX D'AMOGNES" 111


